СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«19»  июня 2020 год                 	                                                      № 7
с.  Хилогосон

О назначении выборов депутатов Совета  сельского поселения «Хилогосонское»

          На основании Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет  сельского поселения «Хилогосонское», решил:
         1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения «Хилогосонское» на 13 сентября 2020 года.
         2. Администрации  сельского поселения «Хилогосонское» обеспечить финансирование выборов из местного бюджета.
         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
         4. Опубликовать настоящее решение в общественно-информационной газете «Рабочая трибуна», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте.

Глава  сельского поселения
«Хилогосонское»                                                               Ц-Д.В. Намдыков